
 

 

UCHWAŁA NR X/129/25 

RADY MIEJSKIEJ W KAMIENIU POMORSKIM 

z dnia 25 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług na terenie Gminy 

Kamień Pomorski w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i 

zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 6r ust. 3, ust. 3a, ust. 3b, 3c i 3d ustawy z 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 399 z późn. zm.) Rada Miejska 

w Kamieniu Pomorskim uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XI/118/19 Rady Miejskiej w Kamieniu Pomorskim z dnia 15 listopada 2019 r. 

w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług na terenie Gminy Kamień Pomorski w zakresie 

odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian 

za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. 

woj. Zachodniopomorskiego z 2019 r, poz. 6526, z 2020 r. poz. 4852, z 2021 r. poz. 5087, z 2024 r. poz. 5498) 

w § 3. ust. 2 otrzymuje nowe brzmienie: 

„2. Pojemniki na bioodpady o pojemności 240 1 w ilości po jednej sztuce na nieruchomość 

zabudowaną budynkiem mieszkalnym jednorodzinnym lub na lokal mieszkalny położony w budynku 

wielorodzinnym, dla których deklarację składa każdy właściciel indywidualnie, oraz z której 

zapewniony jest odbiór bioodpadów stanowiących odpady komunalne w roku 2025, udostępniane są 

nieodpłatnie.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

Anna Kowalska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 3 kwietnia 2025 r.

Poz. 1575


		2025-04-03T09:51:01+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




